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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 13 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
2 BACHL Julia AUT FCSJ 13/7/2002
3 ELMER Ida AUT FUL 31/7/2002

MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 19/3/2003
5 SCHALL Noelle AUT KAC 10/7/2002
5 SCHALL Tamina AUT KAC 24/3/2005
1 TASCHEK Katharina AUT KAC 4/5/2002

GATTRINGER Lisa AUT OOELFK 27/7/2002
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFK

3 KNECHTL Lucia AUT UWK 1/10/2003
JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST
MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST
SABAN Jela CRO HAMK MLADOST
VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR 7/1/2004
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 13 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 10 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 10 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    13:30    Bahn Nr  3
Kampfrichter: AICHER Felix AUT FUK, LACH Werner AUT UWK

S/G Ind GT Pl
SCHALL Tamina AUT KAC  1  0  V  2  V 0.400 -2 11 4
TASCHEK Katharina AUT KAC  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ELMER Ida AUT FUL  V  2  V  V  V 0.800 8 18 2
SABAN Jela CRO HAMK MLADOST  1  0  3  0  V 0.200 -11 8 5
JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST  V  2  2  V  V 0.600 6 16 3
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFK  0  0  1  3  0 0.000 -16 4 6

Runde Nr 2    13:30    Bahn Nr  6
Kampfrichter: AKPAYEV Tlekbek AUT UWW, TANZMEISTER Thomas AUT ASC

S/G Ind GT Pl
SCHALL Noelle AUT KAC  V  1  V  2  3  V 0.500 2 18 4
MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST  3  V  V  3  2  V 0.500 2 20 3
KNECHTL Lucia AUT UWK  V  3 V3  3  V  V 0.667 9 21 2
MOHAMED AL AMIN Sud AUT KAC  0  2  0  V  1  V 0.333 -10 11 6
GATTRINGER Lisa AUT OOELFK  V  V  V  3  0  3 0.500 -2 18 5
BACHL Julia AUT FCSJ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR  1  1  0  3  V  1 0.167 -13 10 7

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 13 Fechter)
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Platz Name Vorname nat. Verein S/G Index GT Platzierung
1 TASCHEK Katharina AUT KAC 1.000 15 20 qualifiziert
2 BACHL Julia AUT FCSJ 0.833 12 23 qualifiziert
3 ELMER Ida AUT FUL 0.800 8 18 qualifiziert
4 KNECHTL Lucia AUT UWK 0.667 9 21 qualifiziert
5 JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST 0.600 6 16 qualifiziert
6 MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST 0.500 2 20 qualifiziert
7 SCHALL Noelle AUT KAC 0.500 2 18 qualifiziert
8 GATTRINGER Lisa AUT OOELFK 0.500 -2 18 qualifiziert
9 SCHALL Tamina AUT KAC 0.400 -2 11 qualifiziert

10 MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 0.333 -10 11 qualifiziert
11 SABAN Jela CRO HAMK MLADOST 0.200 -11 8 qualifiziert
12 VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR 0.167 -13 10 qualifiziert
13 LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFK 0.000 -16 4 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    14:40    Bahn Nr  3
Kampfrichter: TANZMEISTER Thomas AUT ASC, SCHMIDL Rosa AUT OOELFK

S/G Ind GT Pl
TASCHEK Katharina AUT KAC  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
SCHALL Tamina AUT KAC  V  2  V  V  1 0.600 2 15 4
JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST  1  V  V  V V0 0.800 7 13 2
GATTRINGER Lisa AUT OOELFK  1  2  0  V  3 0.200 -7 10 5
VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6
KNECHTL Lucia AUT UWK  1  V  0  V  V 0.600 5 13 3

Runde Nr 2    14:40    Bahn Nr  6
Kampfrichter: HAUSLEITNER Luisa AUT OOELFK, LACH Werner AUT UWK

S/G Ind GT Pl
MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST  V  2  V  3 V3 0.600 0 16 3
SABAN Jela CRO HAMK MLADOST  3  0  0  3  0 0.000 -14 6 6
BACHL Julia AUT FCSJ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SCHALL Noelle AUT KAC  3  V  3  V  2 0.400 2 16 4
MOHAMED AL AMIN Sud AUT KAC  V  V  1  2  2 0.400 -5 13 5
ELMER Ida AUT FUL  2  V  1  V  V 0.600 4 15 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 12 Fechter)
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Platz Name Vorname nat. Verein S/G Index GT Platzierung
1 BACHL Julia AUT FCSJ 0.909 25 43 qualifiziert
2 TASCHEK Katharina AUT KAC 0.900 27 39 qualifiziert
3 JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST 0.700 13 29 qualifiziert
4 ELMER Ida AUT FUL 0.700 12 33 qualifiziert
5 KNECHTL Lucia AUT UWK 0.636 14 34 qualifiziert
6 MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST 0.545 2 36 qualifiziert
7 SCHALL Tamina AUT KAC 0.500 0 26 qualifiziert
8 SCHALL Noelle AUT KAC 0.455 4 34 qualifiziert
9 GATTRINGER Lisa AUT OOELFK 0.364 -9 28 qualifiziert

10 MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 0.364 -15 24 qualifiziert
11 SABAN Jela CRO HAMK MLADOST 0.100 -25 14 ausgeschieden
12 VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR 0.091 -32 11 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 BACHL Julia AUT FCSJ

Direktausscheidung mit 16

16 --------- ---

9 GATTRINGER Lisa AUT OOELFK

8 SCHALL Noelle AUT KAC    10/6

5 KNECHTL Lucia AUT UWK

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ELMER Ida AUT FUL

3 JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST

14 --------- ---

11 --------- ---

6 MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST

7 SCHALL Tamina AUT KAC

10 MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC    10/8

15 --------- ---

2 TASCHEK Katharina AUT KAC

BACHL Julia

Direktausscheidung mit 8

SCHALL Noelle
   10/9

KNECHTL Lucia

ELMER Ida
   10/7

JOLIC Jelena

MAJDANDZIC Maja
   10/3

MOHAMED AL AMIN Suda

TASCHEK Katharina
   10/2

BACHL Julia

KNECHTL Lucia

MAJDANDZIC Maja

TASCHEK Katharina
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1 BACHL Julia AUT FCSJ

Halbfinale

4 KNECHTL Lucia AUT UWK    2/1

3 MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST

2 TASCHEK Katharina AUT KAC    10/6

BACHL Julia

Finale

TASCHEK Katharina
   10/8
TASCHEK Katharina
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 13 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 TASCHEK Katharina AUT KAC 4/5/2002
2 BACHL Julia AUT FCSJ 13/7/2002
3 KNECHTL Lucia AUT UWK 1/10/2003
3 MAJDANDZIC Maja CRO HAMK MLADOST
5 JOLIC Jelena CRO HAMK MLADOST
6 ELMER Ida AUT FUL 31/7/2002
7 SCHALL Noelle AUT KAC 10/7/2002
8 MOHAMED AL AMIN Suda AUT KAC 19/3/2003
9 SCHALL Tamina AUT KAC 24/3/2005

10 GATTRINGER Lisa AUT OOELFK 27/7/2002

11 SABAN Jela CRO HAMK MLADOST
12 VANJEK Lucija SLO ASK MARIBOR 7/1/2004
13 LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFK
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
AICHER Felix C AUT 1 2 2
AKPAYEV Tlekbek D AUT 1 0 0
HAUSLEITNER Luisa AUT 1 1 0
LACH Werner D AUT 2 0 0
SCHMIDL Rosa AUT 1 1 0
TANZMEISTER Thomas D AUT 2 2 1

 
Document engarde-escrime.com  - 09.03.2014 18:48


